
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 sede Amministrativa via Dei Caduti, 33  73051 Novoli (LE)– Tel. 0832 712132 C.M. LEIC84200L – C.F. 80012890754 - codice univoco fatturazione UF9DQ6 

sito web : www.icnovoli.edu.it -pec:leic84200l@pec.istruzione.it - e-mail:leic84200l@istruzione.it 
Pagina 1 di 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DS Prof.ssa Elisabetta DELL’ATTI 

 
Novoli, 12 dicembre 2020 

 
 

Ai  componenti Organo Garanzia interno 

Istituto Comprensivo Novoli 

 

Oggetto :  decreto nomina Organo di garanzia a.s. 2020-2021 

Visto     il DPR 235/2007 “Regolamento” recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della  

              Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della  

              Scuola Secondaria I grado; 

Vista     la nota MIUR ,prot. N. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative del DPR  

             235/2007; 

Visto    il Regolamento d’Istituto; 

Considerate  le individuazione dei membri e le modalità di individuazione dei membri supplenti nella  

            seduta del Consiglio d’Istituto del 9.10.2020 

DECRETA 

Che l’Organo interno di Garanzia dell’Istituto Comprensivo di Novoli risulta così costituito: 

- DIRIGENTE SCOLASTICO (membro di diritto): Elisabetta DELL’ATTI  

- DOCENTE EFFETTIVO: Anna Rita GRANDE 

- DOCENTE:  Maria CHIRIZZI  

- GENITORE:  Andrea INVIDIA 

- GENITORE :  Maria Luisa TARANTINI  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del regolamento d’istituto, l’organo di garanzia rimane in 

carica per l’a.s. 2020/2021 ed e’ presieduto dal Dirigente Scolastico. 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO - NOVOLI 

SCUOLA INFANZIA - VIA E. MONTALE   

SCUOLA PRIMARIA “O. PARLANGELI” – VIA DEI CADUTI 

SCUOLA SECONDARIA I GRADO “F. CEZZI” – VIA L. MADARO 

 

   

ISTITUTO COMPRENSIVO NOVOLI
C.F. 80012890754 C.M. LEIC84200L
aoo_leic84200l - ISTITUTO COMPRENSIVO - NOVOLI

Prot. 0006962/U del 16/12/2020 18:31:34



 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 sede Amministrativa via Dei Caduti, 33  73051 Novoli (LE)– Tel. 0832 712132 C.M. LEIC84200L – C.F. 80012890754 - codice univoco fatturazione UF9DQ6 

sito web : www.icnovoli.edu.it -pec:leic84200l@pec.istruzione.it - e-mail:leic84200l@istruzione.it 
Pagina 2 di 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DS Prof.ssa Elisabetta DELL’ATTI 

Nel caso di incompatibilità o dovere di astensione per la componente docente/genitori, si provvederà alla 

sostituzione con i membri supplenti secondo i criteri previsto dal regolamento dell’organo di garanzia. 

 

                                                                                                                      La  Dirigente Scolastica  
                                                                                                                                 Prof.ssa Elisabetta DELL’ATTI  

Firma Digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connesse 

 

 

 

 

 

          
    

 
 
 
 

 


		2020-12-15T08:48:03+0100
	DELL'ATTI ELISABETTA




